

Butik 71 ApS
Åvej 11, 7451 Sunds

CVR-nr. 16 15 16 45

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Susanne Wickstrøm Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Butik 71 ApS Åvej 11 7451 Sunds
	Telefon: 97 22 40 16
	CVR-nr.: 16 15 16 45
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Sunds
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Wickstrøm Koch
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af drift af dametøjsforretning. Driften er afviklet.

Selskabets aktivitet består nu af investering i børsnoterede værdipapirer samt forrentning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.983	-17.742
Andre finansielle indtægter	25.496	72.140
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.429</u>	<u>-2.835</u>
Resultat før skat	-78.916	51.563
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.332</u>
Årets resultat	<u>-78.916</u>	<u>40.231</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-196.716</u>	<u>-74.169</u>
Disponeret i alt	<u>-78.916</u>	<u>40.231</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.332	3.119
Tilgodehavender i alt	6.332	3.119
Andre værdipapirer og kapitalandele	398.445	485.432
Værdipapirer i alt	398.445	485.432
Likvide beholdninger	122.440	245.771
Omsætningsaktiver i alt	527.217	734.322
Aktiver i alt	527.217	734.322

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		173.976	370.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>491.776</u>	<u>685.092</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.441	32.624
Anden gæld		0	4.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>35.441</u>	<u>49.230</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.441</u>	<u>49.230</u>
Passiver i alt		<u>527.217</u>	<u>734.322</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	444.861	113.000	757.861
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>-74.169</u>	<u>114.400</u>	<u>40.231</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	370.692	114.400	685.092
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>-196.716</u>	<u>117.800</u>	<u>-78.916</u>
	<u>200.000</u>	<u>173.976</u>	<u>117.800</u>	<u>491.776</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.232
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>10.100</u>
	<u>0</u>	<u>11.332</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>398.445</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-86.987</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 17 t.kr.		